
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2021 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3.  

§ 3. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 4.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

  

Osoba wykonująca zadania i kompetencje  
Burmistrza Tłuszcza 

 
Waldemar Jan Banaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2002



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 263 170,10 1 265 086,98

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

49 000,00 44 358,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

49 000,00 44 358,00

Zasiłki stałe 572 896,00 576 172,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

572 896,00 576 172,00

Ośrodki pomocy społecznej 224 129,00 223 875,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

216 019,00 215 765,88

Pomoc w zakresie dożywiania 88 000,00 91 536,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

88 000,00 91 536,00

114 249 846,04 114 251 762,92Razem: 1 916,88

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.106.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 grudnia 2021 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

85230 3 536,00

2030 3 536,00

85219 -253,12

2030 -253,12

85216 3 276,00

2030 3 276,00

85213 -4 642,00

2030 -4 642,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 916,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2002



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 888 354,22

Drogi publiczne gminne 10 649 354,22

Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

Zakup usług remontowych 671 639,24

Zakup usług pozostałych 281 800,00

Administracja publiczna 8 154 229,66

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
291 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00

Zakup środków żywności 1 100,00

Zakup usług pozostałych 13 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 150,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
6 413 552,85

Zakup usług remontowych 19 000,00

Zakup usług pozostałych 784 375,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
20 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
891 642,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 610,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 0050.106.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 grudnia 2021 roku

4110 -800,00 99 810,00

4700 4 000,00 24 000,00

75085 0,00 891 642,00

4300 6 313,00 790 688,00

4610 -3 000,00 2 000,00

75023 4 000,00 6 417 552,85

4270 -3 313,00 15 687,00

4300 1 000,00 14 300,00

4360 300,00 10 450,00

4210 500,00 3 600,00

4220 500,00 1 600,00

750 4 000,00 8 158 229,66

75022 2 300,00 294 150,00

4270 -6 500,00 665 139,24

4300 1 000,00 282 800,00

60016 0,00 10 649 354,22

4210 5 500,00 16 100,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 10 888 354,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2002



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 680,00

Zakup energii 8 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
15 446,00

Pozostała działalność 241 495,81

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Różne rozliczenia 437 839,40

Rezerwy ogólne i celowe 434 839,40

Rezerwy 434 839,40

Oświata i wychowanie 36 803 315,03

Szkoły podstawowe 23 161 804,41

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
498 394,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 146 907,24

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 769 076,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
345 624,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 662,00

Nagrody konkursowe 2 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 397 327,72

Zakup środków dydaktycznych i książek 709 969,00

Zakup energii 768 700,00

Zakup usług remontowych 214 334,69

Zakup usług zdrowotnych 18 050,00

Zakup usług pozostałych 206 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
22 750,00

Podróże służbowe krajowe 4 065,00

Różne opłaty i składki 21 272,004430 -446,00 20 826,00

4360 -1 177,00 21 573,00

4410 -1 577,00 2 488,00

4280 -4 110,00 13 940,00

4300 -6 679,00 200 121,00

4260 17 000,00 785 700,00

4270 -12 250,00 202 084,69

4210 33 830,00 431 157,72

4240 3 710,00 713 679,00

4170 -1 500,00 40 162,00

4190 700,00 3 050,00

4110 -2 252,00 2 766 824,00

4120 -600,00 345 024,00

3020 -100,00 498 294,00

4010 -7 000,00 15 139 907,24

801 700,00 36 804 015,03

80101 9 175,00 23 170 979,41

75818 -14 700,00 420 139,40

4810 -14 700,00 420 139,40

4300 -300,00 2 700,00

758 -14 700,00 423 139,40

75095 -2 300,00 239 195,81

4210 -2 000,00 0,00

4260 800,00 8 800,00

4440 186,00 15 632,00

4120 -186,00 10 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2002



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
691 428,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
49 903,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 885,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 659 975,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
63 842,00

Przedszkola 5 627 439,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240 261,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 587 270,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
74 120,00

Zakup energii 70 770,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
171 159,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 822 065,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 393 780,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
28 525,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
54 004,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

848 428,82

4440 1 705,00 55 709,00

80149 -4 105,00 844 323,82

4010 -22 000,00 1 371 780,84

4120 100,00 28 625,00

4440 4 229,00 175 388,00

80148 -20 195,00 1 801 870,31

4120 -500,00 73 620,00

4260 12 000,00 82 770,00

4010 -7 500,00 3 232 761,77

4110 -500,00 586 770,00

4440 -501,00 63 341,00

80104 7 729,00 5 635 168,44

80103 3 009,00 1 662 984,00

4240 3 510,00 15 010,00

4520 -2 361,00 47 542,00

4700 -850,00 7 035,00

4440 -5 163,00 686 265,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2002



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
31 033,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 733 457,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
96 017,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

269 321,05

Zakup materiałów i wyposażenia 5 782,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 261 106,47

Pomoc społeczna 3 980 406,38

Domy pomocy społecznej 674 535,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

674 535,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

49 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

117 000,00

Świadczenia społeczne 117 000,00

Dodatki mieszkaniowe 66 100,00

Świadczenia społeczne 66 100,00

Zasiłki stałe 572 896,00

3110 -154,05 65 945,95

85216 3 276,00 576 172,00

3110 15 000,00 132 000,00

85215 -154,05 65 945,95

4130 -4 642,00 44 358,00

85214 15 000,00 132 000,00

4330 -15 000,00 659 535,00

85213 -4 642,00 44 358,00

852 1 916,88 3 982 323,26

85202 -15 000,00 659 535,00

4210 345,84 6 127,86

4240 -345,84 260 760,63

4440 5 087,00 101 104,00

80153 0,00 269 321,05

4440 -4 105,00 26 928,00

80150 5 087,00 2 738 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2002



Świadczenia społeczne 572 896,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 635 622,98

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 838,60

Zakup energii 6 000,00

Zakup usług remontowych 6 900,00

Zakup usług pozostałych 68 294,00

Pomoc w zakresie dożywiania 112 600,00

Świadczenia społeczne 112 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 033 971,40

Świetlice szkolne 946 201,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 837,91

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
37 766,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 025,40

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 530,00

Rodzina 34 008 742,40

Świadczenie wychowawcze 25 619 558,00

Świadczenia społeczne 25 401 650,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 898,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 209,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 013,65

Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,28

Zakup energii 1 078,42

Zakup usług pozostałych 2 845,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 632 000,0085502 0,00 7 632 000,00

4260 -60,00 1 018,42

4300 -93,40 2 751,60

4120 0,73 4 014,38

4210 134,15 6 333,43

4010 32,00 154 930,73

4110 5,34 28 215,04

85501 0,00 25 619 558,00

3110 -18,82 25 401 631,28

4440 -923,00 607,00

855 0,00 34 008 742,40

4440 -2 118,00 35 648,00

85404 -923,00 23 102,40

85401 923,00 947 124,00

4010 3 041,00 687 878,91

3110 3 536,00 116 136,00

854 0,00 1 033 971,40

4300 3 000,00 71 294,00

85230 3 536,00 116 136,00

4260 2 900,00 8 900,00

4270 -322,94 6 577,06

3020 -94,30 7 805,70

4010 -5 581,83 1 063 256,77

3110 3 276,00 576 172,00

85219 -99,07 1 635 523,91

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2002



Świadczenia społeczne 6 910 657,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 517 899,97

Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,92

Wspieranie rodziny 366 908,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 660,35

Wynagrodzenia bezosobowe 38 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 347,96

Zakup usług remontowych 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 389 796,17

Oczyszczanie miast i wsi 118 937,12

Zakup usług pozostałych 81 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 100,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Pozostała działalność 1 168 687,60

Zakup materiałów i wyposażenia 86 687,37

Kultura fizyczna 53 454,86

Pozostała działalność 53 454,86

Zakup materiałów i wyposażenia 10 954,86

122 109 872,14

4210 3 754,29 14 709,15

Razem: 1 916,88 122 111 789,02

90095 6 245,71 1 174 933,31

4210 6 245,71 92 933,08

90004

926 3 754,29 57 209,15

92695 3 754,29 57 209,15

-2 800,00 30 300,00

4300 -2 800,00 3 200,00

90003 2 800,00 121 737,12

4300 2 800,00 84 000,00

4270 -500,00 300,00

900 6 245,71 19 396 041,88

4170 -400,00 37 850,00

4210 1 100,00 9 447,96

85504 0,00 366 908,40

4110 -200,00 22 460,35

4110 2 109,47 520 009,44

4210 -136,67 3 025,25

3110 -1 972,80 6 908 684,92

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2002



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 269 321,05

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

269 321,05

Zakup materiałów i wyposażenia 5 782,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 261 106,47

Rodzina 33 304 208,00

Świadczenie wychowawcze 25 619 558,00

Świadczenia społeczne 25 401 650,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 898,73

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 209,70

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 013,65

Zakup materiałów i wyposażenia 6 199,28

Zakup energii 1 078,42

Zakup usług pozostałych 2 845,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 632 000,00

Świadczenia społeczne 6 910 657,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 517 899,97

Zakup materiałów i wyposażenia 3 161,92

33 972 953,25

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 0050.106.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 grudnia 2021 roku

Razem: 0,00 33 972 953,25

4110 2 109,47 520 009,44

3110 -1 972,80 6 908 684,92

4210 -136,67 3 025,25

85502 0,00 7 632 000,00

4300 -93,40 2 751,60

4260 -60,00 1 018,42

4210 134,15 6 333,43

4120 0,73 4 014,38

4110 5,34 28 215,04

4010 32,00 154 930,73

3110 -18,82 25 401 631,28

85501 0,00 25 619 558,00

855 0,00 33 304 208,00

4240 -345,84 260 760,63

4210 345,84 6 127,86

80153 0,00 269 321,05

801 0,00 269 321,05

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2002



z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 382 459,08      855 85504 4010 43 447,50            

4040 3 011,12              

4110 14 532,00            

4120 1 140,00              

4170 37 850,00            

4210 7 647,96              

4220 5 738,88              

4260 4 500,00              

4270 300,00                 

4300 622,54                 

4360 900,00                 

4700 380,00                 

851 85154 4110 3 650,00              

4170 62 600,00            

4190 3 000,00              

4210 51 459,08            

4220 3 500,00              

4300 135 851,58          

4390 6 000,00              

4430 200,00                 

4610 4 000,00              

801 80101 6050 42 000,00            

921 92109 2800 14 000,00            

921 92116 2800 12 000,00            

458 330,66          

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

3 000,00              

Dział Rozdział § Plan

756 75619 0270 38 194,01        851 85154 4300 38 194,01            

420 653,09      499 524,67          

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 0050.106.2021

Burmistrza Tłuszcza z dnia 15 grudnia 2021 roku

* różnica w kwocie 78 871,58 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2002


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-18T14:43:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




